
COMUNE DI PAVIA
Piazza Municipio, 2 - 27100 Pavia

tel. 0382 3991 – fax 0382 399227 P. IVA 00296180185

Settore: SERVIZI FINANZIARI E CONTRATTI
Ufficio: ECONOMATO APPALTI, CONTRATTI E ASSICURAZIO NI

Determinazione Dirigenziale N°  222 / 05 del 25/10/2017

Oggetto: SERVIZIO DI PULIZIA GIORNALIERA NEI LOCALI  DI STABILI 
DIVERSI DI  COMPETENZA COMUNALE 01/11/2012-31/10/2017. 
PROROGA DEL CONTRATTO PER IL PERIODO DAL 01/11/2017 AL 
31/12/2017 (€40.598,06 oltre iVA – 49.529,64 i.v.a. Compresa – oltre a oneri per la 
sicurezza per l'importo di euro 470,66 oltre iva – 574,21 i.v.a. Compresa)

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

 Premesso che il prossimo 31 Ottobre 2017 scadrà il contratto registrato al  Rep. n. 49563 del 27 
novembre 2012, stipulato per la gestione del servizio di pulizia giornaliera presso i locali di stabili 
diversi di competenza comunale per il periodo dal 01/11/2012 al 31/10/2017, aggiudicato alla ditta 
Miorelli  Service  S.p.A.  con  determinazione  dirigenziale  n.  78/05  del  18.9.2012   n.  generale 
1356/2012;

 Atteso che con determinazione dirigenziale N°  165 /  05 del  09/08/2017 si è provveduto alla 
predisposizione di tutti gli atti necessari e all’indizione della procedura di gara ad evidenza pubblica 
per  l’affidamento del  servizio  di  pulizia degli  stabili  comunali  per  il  periodo dal  1/11/2017 al 
31/10/2018, in attesa di attivazione della Convenzione relativa al servizio di pulizia degli Immobili 
relativi ad uffici da parte di Città Metropolitana di Milano, in qualità di soggetto aggregatore di cui 
al comma 2 dell'art. 9 del D-L. 66/2014;

 Preso atto dell'impossibilità di concludere la procedura di gara avviata con determinazione n°  165 / 
05 del  09/08/2017 entro il mese di Ottobre 2017 essendo in corso le  operazioni di verifica della 
congruità dell'offerta presentata dalla Ditta B&b service classificata prima in graduatoria;

Atteso che occorre garantire continuità al  servizio per assicurare un adeguato livello di pulizia ed 
igiene presso tutti gli immobili oggetto del servizio, tenendo conto delle necessità di coloro che vi 
lavorano e dei visitatori, nonché della salvaguardia del patrimonio comunale; 

Dato atto che  l'art. 25 del capitolato speciale del servizio di pulizia giornaliera presso i locali di 
stabili  diversi  di  competenza  comunale  per  il  periodo  dal  01/11/2012  al  31/10/2017  prevede 
l'opzione di proroga del servizio stesso;

Osservato che si rende necessario considerare i tempi occorrenti per  il nuovo contratto la cui stipula 
è soggetta al rispetto del termine dilatorio di cui all'art. 32, comma 9, del D Lgs n° 50/2016 ;



Considerato che l’art. 106, co. 11, D.Lgs. 50/2016 prevede che “La durata del contratto può essere 
modificata esclusivamente per i  contratti  in corso di  esecuzione se è prevista nel  bando e nei  
documenti di gara una opzione di proroga. La proroga è limitata al tempo strettamente necessario  
alla conclusione delle procedure necessarie per l'individuazione di un nuovo contraente ” 

Ritenuto necessario:

• avvalersi di tale facoltà, prevista dal citato art. 106 co. 11, D.Lgs. 50/2016, e dall'art. 25 del 
contratto in essere sopra richiamato per le considerazioni sopra esposte;

• in considerazione dei tempi tecnici per la chiusura della procedura di gara, nonché della 
necessaria  garanzia  di  continuità  del  servizio,  disporre  una  proroga  del  servizio  dal 
01/11/2017 al 31/12/2017;

Atteso che la Ditta Miorelli Service spa, interpellata in merito, si è dichiarata disponibile, come da 
comunicazione pg. 83504 del 24/10/2017 agli atti, a proseguire il servizio in oggetto per il periodo 
dal 1/11/2017 – 31/12/2017 alle stesse condizioni contrattuali in essere;

Considerata l’esistenza di rischi da interferenza nell’esecuzione del servizio dell’appalto in oggetto 
si è pertanto provveduto alla redazione del DUVRI  per il periodo di riferimento, il quale viene 
allegato al presente provvedimento quale parte integrante. Nel citato documento è precisato che il 
costo per la sicurezza è pari a Euro 470,66 I.V.A. esclusa per il periodo di riferimento;

Preso atto che l'importo afferente la proroga del servizio in argomento è quantificato come segue:

• Euro 40.598,06 oltre IVA – 49.529,64 i.v.a. compresa per lo svolgimento del servizio;

• Euro 470,66 oltre IVA   –   574,21 i.v.a. compresa oneri per la sicurezza;

Visto altresì:

• che si rende necessario posticipare la decorrenza temporale del nuovo appalto al 1/01/2018 e 
conseguentemente la sua scadenza al 31/12/2018;

• che  risulta  necessario  imputare  la  spesa  afferente  alla  proroga  del  servizio  per  il  periodo 
1/11/2017 – 31/12/2017, per complessivi € 50.103,85 IVA compresa, a carico del Bilancio 2017 
a seguito di  effettuazione della corrispondente minore spesa sugli impegni assunti a carico del 
Bilancio 2017 per l’affidamento del servizio di cui alla procedura avviata con determinazione 
dirigenziale n° 165 / 05 del 09/08/2017;

Dato atto dell’attestazione di regolarità e correttezza dell’istruttoria nonché di coerenza tra gli 
esiti della stessa ed il presente provvedimento, redatta nel rispetto della disciplina normativa, 
statutaria e regolamentare vigente per il Comune di Pavia nonchè ai sensi di quanto previsto 
dall'art. 147 bis del TUEL e dall'art. 4 del vigente regolamento sul sistema dei controlli interni 
approvato con delibera di consiglio comunale n. 5/2013;

Visti:

• il Bilancio previsionale 2017-2019 e il Documento Unico di Programmazione 2017-2020 
approvati con deliberazione del Consiglio Comunale n° 15 del 29 Marzo 2017;

• il PEG finanziario per l’anno 2017 approvato dalla Giunta Comunale con deliberazione n° 
79 del 20/04/2017;

• il vigente statuto comunale, nonché il vigente regolamento per la disciplina dei contratti;

• il D. Lgs. 267/2000 e s. m. i., il D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. e il D. Lgs. 81/2008 e s. m.i.;



• l’art.  107, comma 3, del  D.Lgs 267/2000 e l’art.  40 dello Statuto,  nonché il  decreto di 
nomina  del  Dirigente  del  Settore  servizi  finanziari e  patrimoniali  registrato  al  pg 
76041/2017 per il periodo dal 1/10/2017 – 31/12/2019;

• il provvedimento del dirigente del Settore Servizi Finanziari e contratti n. 20 del 02/10/2017 
con  cui  è  stato  conferito  incarico  alla  dipendente  Maria  Rosa  Caccamo  a  posizione 
organizzativa  presso  il  Servizio  Economato,  Appalti,  contratti  e  assicurazioni,  con 
decorrenza fino al 31/12/2018 e vista la delega di funzioni n. 21 del 02/10/2017, con la 
quale il dirigente medesimo ha disposto che al titolare di posizione organizzativa presso il 
Servizio sia delegata la responsabilità del procedimento ex art. 4 e 22 della L. 241/1990;

D E T E R M I N A

1) di prorogare il contratto in scadenza al 31.10.2017 con la Ditta Miorelli Service spa, con 
sede in Trento (TN) – Via Matteotti,21 - 38065 - MORI (TN)   partita IVA/cf 00505590224 
per i medesimi servizi e alle medesime condizioni per il periodo 1 Novembre 2017 - 31 
dicembre 2017, per un importo di € 40.598,06 oltre iVA – 49.529,64 i.v.a. Compresa – oltre 
a oneri per la sicurezza per l'importo di euro 470,66 oltre iva – 574,21 i.v.a. Compresa e per 
complessivi €. 50.103,85;

2) di  stipulare,  in attuazione al  precedente punto 1,  il  relativo contratto in forma pubblica 
amministrativa; 

3) di provvedere ad effettuare  la minore spesa pari ad euro 66.226,30 sugli impegni assunti a 
carico del Bilancio 2017 per l’affidamento del servizio di cui alla procedura avviata con 
determinazione dirigenziale n° 165 / 05 del 09/08/2017, come da dettaglio seguente;

4) di  imputare  la  spesa  afferente  la  proroga  del  servizio  per  il  periodo  dal  1/11/2017  al 
31/12/2017 per l'importo complessivo di euro 50.103,85 a carico del Bilancio 2017 come dal 
dettaglio del prospetto seguente;

5) Di posticipare la decorrenza temporale del nuovo appalto al 1/01/2018 e conseguentemente 
la sua scadenza al 31/12/2018,  integrando gli impegni assunti con determina 165 / 05 del 
09/08/2017 per  l’importo  complessivo  di  €  66.226,30 imputando  la  spesa  a  carico  del 
Bilancio 2018 come da dettaglio seguente;

6) che non verrà richiesto il CIG in quanto trattasi di proroga del contratto (proroga tecnica) ai 
sensi dell’art 106, comma 11, del d.lgs 50/2016;

7) Dato atto che

• che  non  sussistono,  in  capo  al  sottoscritto  dirigente  e  all’incaricato  di  posizione 
organizzativa con delega di funzioni, situazioni di conflitto di interesse nell’adozione del 
presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della L. 241 del 7 agosto 1990;

• del rispetto delle disposizioni previste dal D. Lgs. n. 196/2003 in tema di trattamento dei 
dati personali che rilevano nell’adozione del presente provvedimento, che viene attuato con 
strumenti cartacei e informatici, esclusivamente per gli scopi previsti dalle norme in materia;

• dell’osservanza degli adempimenti volti ad assicurare il rispetto della normativa in materia 
di obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle informazioni (secondo le previsioni 
contenute nel D. Lgs. n. 33/2013 e nel Piano comunale per la trasparenza e l’integrità) che 
saranno assolti mediante la pubblicazione all’Albo pretorio;

• che,  in  relazione  al  contenuto  del  presente  provvedimento,  sono  state  attuate  in  via 
preventiva  le  seguenti  misure  previste  dal  piano  triennale  per  la  prevenzione  della 



corruzione per gli  anni 2017/2019 del  Comune di Pavia approvato con deliberazione di 
Giunta n. 17 del 26 Gennaio 2017:  rispetto dell'art. 37 del D.Lgs 33/2013, rispetto dell'art. 
106 del D.Lgs. 50/2016.

 

CCR Creditore / Debitore
Nuova codifica 

bilancio / Int.Cap.Art
Anno di 
Bilancio

Importo €

CR02 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.02C3

17.0011
2017 - 1.000,00

CR03 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.03C3

17.0011
2017 - 290,00

CR06 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.06C3

17.0011
2017 - 2.200,00

CR07 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.07C3

17.0011
2017 - 350,00

CR08 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.08C3

17.0011
2017 - 500,00

CR10 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.10C3

17.0011
2017 - 2.300,00

CR11 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.11C3

17.0011
2017 - 7.516,30

CR12 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.12C3

17.0011
2017 - 1.000,00

CR13 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.13C3

17.0011
2017 - 2.500,00

CR14 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.14C3

17.0011
2017 - 800,00

CR15 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.15C3

17.0011
2017 - 4.800,00

CR17 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.17C3

17.0011
2017 - 600,00

CR23 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.23C3

17.0011
2017 - 1.370,00

CR28 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.28C3

17.0011
2017 - 3.300,00

CR29 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.29C3

17.0011
2017 - 400,00

CR33 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.33C3

17.0011
2017 - 4.000,00

CR38 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.38C3

17.0011
2017 - 7.500,00

CR39 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.39C3

17.0011
2017 - 2.600,00

CR41 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.41C3

17.0011
2017 - 2.100,00

CR45 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.45C3

17.0011
2017 - 300,00

CR47 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.47C3

17.0011
2017 - 700,00



CR49 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.49C3

17.0011
2017 - 2.150,00

CR51 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.51C3

17.0011
2017 - 1.400,00

CR56 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.56C3

17.0011
2017 - 1.300,00

CR68 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.68C3

17.0011
2017 - 6.800,00

CR72 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.72C3

17.0011
2017 - 6.300,00

CR76 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.76C3

17.0011
2017 - 1.700,00

CR78 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.78C3

17.0011
2017 - 200,00

CR34 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.34C3

17.0011
2017 - 250,00

CR02 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.02C3

17.0011
2018  1.066,00

CR03 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.03C3

17.0011
2018  490,00

CR06 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.06C3

17.0011
2018  1.590,00

CR07 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.07C3

17.0011
2018  230,00

CR08 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.08C3

17.0011
2018  330,00

CR10 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.10C3

17.0011
2018  1.430,00

CR11 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.11C3

17.0011
2018  6.237,30

CR12 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.12C3

17.0011
2018  600,00

CR13 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.13C3

17.0011
2018  3.880,00

CR14 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.14C3

17.0011
2018  1.239,00

CR15 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.15C3

17.0011
2018  2.730,00

CR17 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.17C3

17.0011
2018  300,00

CR23 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.23C3

17.0011
2018  1.570,00

CR28 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.28C3

17.0011
2018  3.098,00

CR29 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.29C3

17.0011
2018  472,00

CR33 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.33C3

17.0011
2018  2.065,00

CR38 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.38C3

17.0011
2018  2.437,00



CR39 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.39C3

17.0011
2018  8.342,00

CR41 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.41C3

17.0011
2018  4.622,00

CR45 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.45C3

17.0011
2018  256,00

CR47 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.47C3

17.0011
2018  558,00

CR49 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.49C3

17.0011
2018  1.542,00

CR51 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.51C3

17.0011
2018  1.765,00

CR56 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.56C3

17.0011
2018  1.089,00

CR68 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.68C3

17.0011
2018  2.536,00

CR72 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.72C3

17.0011
2018  9.159,00

CR76 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.76C3

17.0011
2018  3.118,00

CR78 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.78C3

17.0011
2018  244,00

CR34 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.34C3

17.0011
2018  479,00

CR02 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.02C3

17.0011
2017  756,56

CR03 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.03C3

17.0011
2017  219,40

CR06 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.06C3

17.0011
2017  1.664,42

CR07 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.07C3

17.0011
2017  264,79

CR08 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.08C3

17.0011
2017  378,28

CR10 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.10C3

17.0011
2017  1.740,08

CR11 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.11C3

17.0011
2017  5.686,50

CR12 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.12C3

17.0011
2017  756,56

CR13 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.13C3

17.0011
2017  1.891,39

CR14 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.14C3

17.0011
2017  605,24

CR15 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.15C3

17.0011
2017  3.631,46

CR17 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.17C3

17.0011
2017  453,93

CR23 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.23C3

17.0011
2017  1.036,48



CR28 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.28C3

17.0011
2017  2.496,63

CR29 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.29C3

17.0011
2017  302,62

CR33 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.33C3

17.0011
2017  3.026,22

CR38 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.38C3

17.0011
2017  5.674,16

CR39 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.39C3

17.0011
2017  1.967,04

CR41 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.41C3

17.0011
2017  1.588,77

CR45 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.45C3

17.0011
2017  226,97

CR47 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.47C3

17.0011
2017  529,59

CR49 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.49C3

17.0011
2017  1.626,59

CR51 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.51C3

17.0011
2017  1.059,18

CR56 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.56C3

17.0011
2017  983,52

CR68 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.68C3

17.0011
2017  5.144,58

CR72 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.72C3

17.0011
2017  4.766,30

CR76 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.76C3

17.0011
2017  1.286,14

CR78 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.78C3

17.0011
2017  151,31

CR34 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.34C3

17.0011
2017  189,14

CR44 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.44C3

17.0011
2018  368,00

CR50 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.50C3

17.0011
2018  214,00

CR52 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.52C3

17.0011
2018  150,00

CR69 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.69C3

17.0011
2018  290,00

CR71 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.71C3

17.0011
2018  450,00

CR79 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.79C3

17.0011
2018  140,00

CR20 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.20C3

17.0011
2018  840,00

CR66 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.66C3

17.0011
2018  300,00



Il Dirigente Responsabile del Settore

SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CONTRATTI 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ( art. 151,comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 
2000 , n. 267 ) 

CCR Creditore / Debitore
Nuova codifica 

Bilancio / 
Int.Cap.Art

Anno di 
Bilancio Importo €

Impegno / 
Accertamento

CR02 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.02C

317.0011
2017 - 1.000,00 4135

CR03 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.03C

317.0011
2017 - 290,00 4136

CR06 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.06C

317.0011
2017 - 2.200,00 4137

CR07 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.07C

317.0011
2017 - 350,00 4138

CR08 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.08C

317.0011
2017 - 500,00 4139

CR10 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.10C

317.0011
2017 - 2.300,00 4140

CR11 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.11C

317.0011
2017 - 7.516,30 4141

CR12 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.12C

317.0011
2017 - 1.000,00 4142

CR13 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.13C

317.0011
2017 - 2.500,00 4143

CR14 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.14C

317.0011
2017 - 800,00 4144

CR15 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.15C

317.0011
2017 - 4.800,00 4145

CR17 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.17C

317.0011
2017 - 600,00 4146

CR23 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.23C

317.0011
2017 - 1.370,00 4147

CR28 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.28C

317.0011
2017 - 3.300,00 4148

CR29 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.29C

317.0011
2017 - 400,00 4149

CR33 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.33C

317.0011
2017 - 4.000,00 4150

CR38 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.38C

317.0011
2017 - 7.500,00 4152

CR39 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.13.002.39C 2017 - 2.600,00 4153



317.0011

CR41 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.41C

317.0011
2017 - 2.100,00 4154

CR45 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.45C

317.0011
2017 - 300,00 4155

CR47 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.47C

317.0011
2017 - 700,00 4156

CR49 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.49C

317.0011
2017 - 2.150,00 4157

CR51 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.51C

317.0011
2017 - 1.400,00 4158

CR56 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.56C

317.0011
2017 - 1.300,00 4159

CR68 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.68C

317.0011
2017 - 6.800,00 4160

CR72 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.72C

317.0011
2017 - 6.300,00 4161

CR76 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.76C

317.0011
2017 - 1.700,00 4162

CR78 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.78C

317.0011
2017 - 200,00 4163

CR34 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.34C

317.0011
2017 - 250,00 4151

CR02 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.02C

317.0011
2018  1.066,00 800

CR03 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.03C

317.0011
2018  490,00 801

CR06 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.06C

317.0011
2018  1.590,00 802

CR07 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.07C

317.0011
2018  230,00 803

CR08 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.08C

317.0011
2018  330,00 804

CR10 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.10C

317.0011
2018  1.430,00 805

CR11 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.11C

317.0011
2018  6.237,30 806

CR12 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.12C

317.0011
2018  600,00 807

CR13 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.13C

317.0011
2018  3.880,00 808

CR14 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.14C

317.0011
2018  1.239,00 809

CR15 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.15C

317.0011
2018  2.730,00 810

CR17 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.17C

317.0011
2018  300,00 811

CR23 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.23C

317.0011
2018  1.570,00 812

CR28 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.13.002.28C 2018  3.098,00 813



317.0011

CR29 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.29C

317.0011
2018  472,00 814

CR33 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.33C

317.0011
2018  2.065,00 815

CR38 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.38C

317.0011
2018  2.437,00 816

CR39 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.39C

317.0011
2018  8.342,00 817

CR41 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.41C

317.0011
2018  4.622,00 818

CR45 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.45C

317.0011
2018  256,00 819

CR47 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.47C

317.0011
2018  558,00 820

CR49 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.49C

317.0011
2018  1.542,00 821

CR51 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.51C

317.0011
2018  1.765,00 823

CR56 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.56C

317.0011
2018  1.089,00 824

CR68 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.68C

317.0011
2018  2.536,00 825

CR72 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.72C

317.0011
2018  9.159,00 827

CR76 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.76C

317.0011
2018  3.118,00 828

CR78 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.78C

317.0011
2018  244,00 829

CR34 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.34C

317.0011
2018  479,00 894

CR02 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.02C

317.0011
2017  756,56 4768

CR03 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.03C

317.0011
2017  219,40 4769

CR06 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.06C

317.0011
2017  1.664,42 4770

CR07 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.07C

317.0011
2017  264,79 4771

CR08 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.08C

317.0011
2017  378,28 4772

CR10 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.10C

317.0011
2017  1.740,08 4773

CR11 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.11C

317.0011
2017  5.686,50 4774

CR12 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.12C

317.0011
2017  756,56 4775

CR13 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.13C

317.0011
2017  1.891,39 4776

CR14 MIORELLI SPA U.1.03.02.13.002.14C 2017  605,24 4777



317.0011

CR15 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.15C

317.0011
2017  3.631,46 4778

CR17 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.17C

317.0011
2017  453,93 4779

CR23 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.23C

317.0011
2017  1.036,48 4780

CR28 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.28C

317.0011
2017  2.496,63 4781

CR29 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.29C

317.0011
2017  302,62 4782

CR33 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.33C

317.0011
2017  3.026,22 4783

CR38 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.38C

317.0011
2017  5.674,16 4784

CR39 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.39C

317.0011
2017  1.967,04 4785

CR41 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.41C

317.0011
2017  1.588,77 4786

CR45 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.45C

317.0011
2017  226,97 4787

CR47 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.47C

317.0011
2017  529,59 4788

CR49 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.49C

317.0011
2017  1.626,59 4789

CR51 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.51C

317.0011
2017  1.059,18 4790

CR56 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.56C

317.0011
2017  983,52 4791

CR68 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.68C

317.0011
2017  5.144,58 4792

CR72 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.72C

317.0011
2017  4.766,30 4793

CR76 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.76C

317.0011
2017  1.286,14 4794

CR78 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.78C

317.0011
2017  151,31 4795

CR34 MIORELLI SPA
U.1.03.02.13.002.34C

317.0011
2017  189,14 4796

CR44 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.44C

317.0011
2018  368,00 895

CR50 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.50C

317.0011
2018  214,00 822

CR52 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.52C

317.0011
2018  150,00 896

CR69 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.69C

317.0011
2018  290,00 826

CR71 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.71C

317.0011
2018  450,00 897

CR79 CREDITORI DIVERSI U.1.03.02.13.002.79C 2018  140,00 898



317.0011

CR20 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.20C

317.0011
2018  840,00 899

CR66 CREDITORI DIVERSI
U.1.03.02.13.002.66C

317.0011
2018  300,00 900

Il Dirigente del Settore Servizi Finanziari e Contratti

Firmato digitalmente  il 26/10/2017 da Diani Daniela / ArubaPEC S.p.A. valida 
dal 08/11/2016 01:00:00 al 09/11/2019 00:59:59 - Firmato digitalmente  il 
26/10/2017 da Diani Daniela / ArubaPEC S.p.A. valida dal 08/11/2016 01:00:00 
al 09/11/2019 00:59:59 - 


